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Kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimukseen (OVTES) tuli 
1.8.2022 voimaan sopimusmääräys, joka muutti kansalaisopiston 
tuntiopettajien matkakustannusten korvaamista koskevia ehtoja. Opettajien 
omavastuuosuutta opetusmatkasta nostettiin siten, että oikeus 
matkakorvaukseen syntyi aiemman kuuden kilometrin sijaan vasta 
kahdenkymmenen kilometrin jälkeen. Sopimuksen muutosta pidettiin 
ongelmallisena ja matkakorvauksen heikennyksellä katsottiin olevan 
kielteinen vaikutus tuntiopettajien rekrytointiin ja vaarantavan suunnitellun 
kurssiohjelman toteutumista. 

Sopimusmääräyksen muutoksen takia opettajia edustava Julkisalan 
koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry esitti syksyllä 2022, että 
matkakustannukset korvattaisiin lukukautena 2022–2023 aiemmin 
voimassa olleen määräyksen mukaisesti siten, että omavastuu olisi kuten 
aikaisemmin kuusi kilometriä suuntaansa. JUKO ry:n kanssa käydyn 
neuvottelun perusteella kunnanhallitukselle esiteltiin asiaa koskeva 
paikallinen sopimus, jonka kunnanhallitus hyväksyi 7.11.2022 (§ 338). 
Sopimus oli määräaikainen ja se koski tuolloin vain toimintakautta 2022–
2023.  

JUKO ry on 17.12.2023 esittänyt, että tuntiopettajien opetusmatkojen 
korvaamisesta laadittaisiin uusi samansisältöinen paikallinen sopimus, joka 
olisi voimassa toistaiseksi. Työnantaja katsoo, että sopimusta voidaan 
pitää tarkoituksenmukaisena eikä sillä ole merkittävää vaikutusta Sipoon 
opiston kustannuksiin. 

Ehdotus kansalaisopiston tuntiopettajien matkakustannusten korvaamista 
koskevaksi paikalliseksi sopimukseksi on liitteenä. Hallintosäännön 
mukaan kunnanhallitus hyväksyy työnantajan puolesta paikalliset virka- ja 
työehtosopimukset. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus hyväksyy opiston tuntiopettajien matkakustannusten 
korvaamista koskevan paikallisen sopimuksen.  
 
Kommunstyrelsen godkänner det lokala avtalet om ersättande av 
resekostnader för institutets timlärare. 

Käsittely / Behandling  Esittelijä muutti ehdotustaan siten, että sopimus astuu voimaan 1.1.2024 
lähtien. 

 Föredraganden ändrade sitt förslag så att avtalet träder i kraft från och 
med 1.1.2024. 

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.  

 



Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Paikallinen sopimus, tuntiopettajien matkakustannusten korvaaminen, kh 22.1.2024 
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